
ZARZĄDZENIE NR 74/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  27 września 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. 2018 r. poz. 1000, poz. 1366 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 

Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na rok 2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.004,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.004,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 260.445,29zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  21.113.906,15zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.497.804,17zł 

       b)  majątkowe – 616.101,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.796.426,15zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.627.969,15zł 

       b) majątkowe – 2.168.457,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 14 075 396,80 0,00 0,00 14 075 396,80 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 482,00 0,00 0,00 168 482,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 616 101,98 0,00 0,00 616 101,98 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
750     Administracja publiczna 32 090,00 0,00 1 004,00 33 094,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 32 090,00 0,00 1 004,00 33 094,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 090,00 0,00 1 004,00 33 094,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 74/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 27 września 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 

 

 bieżące razem: 6 421 403,37 0,00 1 004,00 6 422 407,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 21 112 902,15 0,00 1 004,00 21 113 906,15 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

661 499,00 0,00 0,00 661 499,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 74/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Mały Płock 

       z dnia 27 września 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 

 
 

Rodzaj zadania: 

 

 
 
Własne 

  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -2000 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3500 3500 3500 2000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1403209 1403209 1400709 1096678 304031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1403209 1403209 1400709 1096678 304031 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 82300 82300 82300 0 82300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 80800 80800 80800 0 80800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75085 
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 294500 294500 293500 255500 38000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 294500 294500 293500 255500 38000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 194500 194500 194500 194500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 192500 192500 192500 192500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 140000 140000 95000 0 95000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7651043 7625043 7176823 5843670 1333153 0 340082 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -246500 -246500 -199000 -198000 -1000 0 -47500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 246500 246500 245500 244500 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7651043 7625043 7223323 5890170 1333153 0 293582 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4201031 4175031 3867613 3275100 592513 0 199280 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 
zmniejszenie -27000 -27000 -8500 -8000 -500 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 222500 222500 222500 222000 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4396531 4370531 4081613 3489100 592513 0 180780 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 197100 197100 0 0 0 0 197100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -18500 -18500 0 0 0 0 -18500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 178600 178600 0 0 0 0 178600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2521800 2521800 2521800 2521800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 217000 217000 217000 217000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2738800 2738800 2738800 2738800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 490000 490000 490000 490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 494000 494000 494000 494000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 67900 67900 67900 67900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 59900 59900 59900 59900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8800 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9800 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45750 45750 45750 0 45750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45250 45250 45250 0 45250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 657750 657750 612550 583800 28750 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5500 -5500 -1500 -1500 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 670250 670250 629050 600300 28750 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 45200 45200 0 0 0 0 45200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 41200 41200 0 0 0 0 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 455000 455000 455000 455000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 469000 469000 469000 469000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81300 81300 81300 81300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 85300 85300 85300 85300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 12800 12800 12800 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 11300 11300 11300 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1565700 1565700 1487100 1256700 230400 0 78600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -199500 -199500 -174500 -174000 -500 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1366700 1366700 1313100 1082700 230400 0 53600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 78600 78600 0 0 0 0 78600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -25000 -25000 0 0 0 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 53600 53600 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 976500 976500 976500 976500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -145000 -145000 -145000 -145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 831500 831500 831500 831500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 77000 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 175500 175500 175500 175500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -22000 -22000 -22000 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 153500 153500 153500 153500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 398306 398306 397206 218420 178786 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 398306 398306 397206 218420 178786 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 161900 161900 161900 161900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 158900 158900 158900 158900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 368400 368400 367000 201000 166000 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 365400 365400 364000 198000 166000 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 224200 224200 222100 220100 2000 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2500 2500 1500 1500 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 226200 226200 223100 221100 2000 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 181300 181300 181300 181300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 182300 182300 182300 182300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 32200 32200 32200 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 32700 32700 32700 32700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 

przed zmianą 88550 88550 88550 88550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 80550 80550 80550 80550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych  

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 73700 73700 73700 73700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 65700 65700 65700 65700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15374018,78 13205561,78 11082590,78 7727283 3355307,78 545000 1267579 129642 60750 120000 2168457 2168457 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -260000 -260000 -212500 -200000 -12500 0 -47500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 260000 260000 259000 246500 12500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15374018,78 13205561,78 11129090,78 7773783 3355307,78 545000 1221079 129642 60750 120000 2168457 2168457 1786137 0 0 

 

 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 32090 32090 32090 28400 3690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 33094 33094 33094 28400 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 32090 32090 32090 28400 3690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 33094 33094 33094 28400 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -445,29 -445,29 -445,29 0 -445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 445,29 445,29 445,29 0 445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -445,29 -445,29 -445,29 0 -445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 445,29 445,29 445,29 0 445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 445,29 445,29 445,29 0 445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 445,29 445,29 445,29 0 445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
przed zmianą 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zmniejszenie -445,29 -445,29 -445,29 0 -445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45087,94 45087,94 45087,94 0 45087,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6421403,37 6421403,37 735570,95 188437,35 547133,6 0 5685832,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -445,29 -445,29 -445,29 0 -445,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1449,29 1449,29 1449,29 0 1449,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6422407,37 6422407,37 736574,95 188437,35 548137,6 0 5685832,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 


